PernoH
MNpeamer:

: TakMbIpCKUA

: Feorpacua

[lata nposeAeHuA:
: TMKOY "AyauHckas rMmHasus"
. lllarvaxmertosa EneHa MuxainosHa

MecTto nposeaeHua
Npeaceaatens Xxiopu

17.11.2018

Mpotokon

NpunoxeHne A
K npunoxexuto Ne 1
npukasa YnpasneHus 06pasosaqus
oT «06» HosBpsa 2018 roaa Ne 817

koA

damunun

OryecrBo

Mon

Aara
poXAEHUA

0B3

Hanuuue
rPamAAHC]
183 PO

MyHuyunanurer

NonHoe Ha3BaHue
obueobpasosarenHor
0 yupexaeHua no
Ycrasy

obyuennn

Tun gMnaoma
(nobepurens,
npu3ép)

Bbann3a
Teopuio

bann3a
NPaKTUKY

6ann

Kauyecrsa

Yuutenb-HaCcTaBHUK
(®MO nonxocTbio)

0-1-7-5

Kapnosa

Enexa

AexncosHa

13.08.2005

HeT

fa TanmbIpckui

Tanmbipckoe
MyHUUUNANbHOE Ka3eHHoe
o6weobpasosarencHoe
yupexaeHue "[lyavHcKan
cpepran wkona Ne3"

Y4acTHUK

13,50

29,00

42,50

43

roHuapyk Cepreit
AnekcaHaposu4

K-r-7-1

JlbipMmuHa

AnunHa

EsreHbesHa

26.02.2006

HeT

Aa TaAMBbIPCKUiA

Tambipckoe
MYHVIL\MHBI“:NOQ Ka3eHHoe
obweobpasosarensHoe
yapexpeHue “Kapaynbckan
cpepHAn wKoNa-uHTepHaT"

Y4acTHUK

18,00

24,00

42,00

42

Boponaesa UHHa
JleoHnaosHa

A-r-7-3

Crobnos

Erop

Nasnosuy

21.10.2004

HeT

Aa TaiMbIpcKuin

Taimbipckoe
MYHULUNANLHOE Ka3eHHoe
o6weobpasosarensHoe
yupexaeHue "flyauHckan
rumHasna”

Y4acTHUK

15,50

14,00

29,50

30

Mporacos Anexcew
Onerosuy

0-r-7-4

3agHenpoBCKan

ApuaHa

WUropesHa

12.12.2004

HeT

fa TaiMbIpCKui

Tambipckoe
MYHULMNANbHOE Ka3eHHOoe
o6uieobpasosarenpHoe
yupexaeHue “flyauHckan
cpeanan wkona Ned*

Y4acTHUK

16,50

9,00

25,50

26

HoBWKOB AMUTPHUIA
Bragumnuposud

0-r-7-2

MonAHcKan

KapuHa

KOHCTaHTUHOBHA

05.09.2005

HeT

Al TaiMbIpCKuiA

Taitmbipckoe
MyHULMNaNBHOE Ka3eHHoe
06weobpasosarensHoe
yupempeHue "[lyauHckan
cpeaunn wkona Ne7"

YyacTHUK

16,50

7,50

24,00

24

LlarnaxmeTosa
EneHa MuxaitnosHa

0-r-7-1

WUsaHoB

UsaH

Bnagumuposuy

15.08.2005

HeT

Aa TaniMbIpCKui

 TaliMbipckoe
MYHUUMNANbHOE KaseHHoe
o06weobpasosarensHoe
yupexaeHue “[lyAuHCKan
cpenwan wkona NeS*

Y4acTHUK

14,50

9,00

23,50

24

/nwTteaHosa AHHa
BnaguMuUpoBHa

n-r-8-3

XaputoHOB

Tumodeit

Onerosu4

18.06.2004

fa TaiMbIpCKUiA

Tambipckoe
MyHUAUUNanoHoe Ka3eHHoe
06uweobpasosatensHoe
yupexaexue "[lyAMHCKan
cpeawan wkona Ne3"

Nobeautens

18,00

40,50

58,50

59

FoHuapyk Cepreit
AnexcaHaposu4

X1-r-8-1

8

KupbaHos

Kupunn

OmuTpuesuy

17.12.2003

HeT

Aa TaimbIpCKUin

Taiimbipckoe
MYHMUMNANbHOE Ka3eHHoe
o06weobpasosarensHoe
yupeaeHue “XaTaHrckan
cpepHAn wKona Nel*

Mpusep

14,00

38,50

52,50

53

KaTbirmHckuit Makap
BukToposu4




HB-r-8-2

MopTHArMHa

Anéra

NleoHupaoeHa

13.07.2004

HeT

Aa

TaitMbIpCKU

TaWiMbipckoe
MYHULMNANbHOE KaseHHoe
o06weobpasosarensHoe
yupenaeHve
“HoBOPBLIGUHCKAA CPeAHAR
wkona”

YuacTHUK

19,50

11,00

30,50

31

Kyapakos Muxaun
Anexceesud

HB-r-8-1

10

MopTHATUH

Makcum

MeHHappesu4

19.05.2004

TaimbIpcKniA

Taitmbipckoe
Myuuuunanhuoe Ka3eHHoe
o6weobpasosarenbHoe
yupempaenve
"Hosopbl6UHCKan cpeaHAR
wkona®

Y4acTHUK

18,00

12,00

30,00

30

Kyapakos Muxaun
Anekceesu4

0-r-8-1

1

MenbHukos

Kupunn

Cepreesuy

05.03.2004

A2

TaiMbIpCKUA

Talmbipcroe
MyHUUMNANBHOE Ka3eHHoe
o6weobpasosatensHoe
yupexaeHue “[lyAuHCKan
cpeanan wkona Nel1"

YyacTHuK

7,50

15,50

23,00

23

MuKoNan4yK
EsreHua
BnragumuposHa

0-r-8-5

12

lesaHOB2

Bapsapa

AnekceeBHa

26.04.2004

HEeT

TaiMbIpCKui

TaimbipcKoe
MYHULMNANbHOE Ka3eHHoe
ob6ueobpasosarensHoe
yupemaeue "[lyAuHcKan
cpeaman wkona Ne3"

Y4yacTHUK

13,50

8,00

21,50

22

FoHuapyk Ceprei
AnekcaHaposuy

n-r-8-4

LLiarnaxmeTos

Tumoden

Tarupoeud

28.07.2004

HeT

Aa

TaiMbIpCKUA

Taiimbipckoe
Mynuuunanbnoe Ka3eHHoe
TenbHoe

yupemaeHue "flyAuHCKan
cpepaHAn wkona Ne7"

YuacTHUK

11,00

10,00

21,00

21

WarnuaxmeTosa
EneHa MuxainiosHa

X1-r-8-2

Konabkuxa

Banepuna

AHgpeesHa

13.09.2004

HeT

TaiMbIpCKA

Taimbipcroe
MYHULUNANbHOE KaseHHoe
obuweobpasosarensHoe
yupexaeHue “XaTaHrckan
cpeanan wkona Nel*

Y4yacTHUK

11,50

8,00

19,50

20

KaTbirvHckuii Makap
Buxkroposuy

0-7-87

Poesa

Bukropua

EsreHbesHa

25.05.2004

HeT

TaiMbIpCKUA

Taitmbipckoe
Myuuqunanhnoe Ka3eHHoe
o6ueobpazosarencHoe
yupemaeHue “flyauHckan
cpeawnn wrkona Ned"

YuacTHuUK

6,00

13,00

19,00

19

Hosukos OmuTpuit
Bragumuposuy

0-r-8-2

16

Bynka

Mwuxaun

AHapeesud

25.03.2004

TaiMbIpCKAA

Taimbipcroe
Mynuuunanbnoe Ka3eHHoe
o06uieobpasosarensHoe
yupemaeHue “flyAuHCKan
cpeamnan wkona Ne3"*

Y4acTHuUK

12,50

6,00

18,50

19

FoHuapyk Ceprei
AneKcaHaposud

1-7-8-6

CnupuaoHoBa

Hartanea

BanepbesHa

20.05.2004

HeT

Aa

TaRMbIPCKUA

Tambipckoe
MYyHULUNANbHOE Ka3eHHoe
o6weobpasosarensHoe
yupempaeHue “"JyauHckas
cpeawas wkona Ne5"

YuyacTHuK

6,00

10,00

16,00

16

E¢umosa Hagexaa
JleoHnposHa

0-r-8-8

18

Cratneka

Makcum

Bagumosu4

03.01.2004

Aa

TaiMbIpCKUiA

Taitmbipckoe
MYHUUMNANBbHOE Ka3eHHoe
ob6ueobpasosarenpHoe
yupexaeHue "flyauHcKan
cpeanan wkona NeS*

YJyacTHUK

6,00

8,00

14,00

14

Edumosa Hapexaa
/leoHnaosHa

0-1-9-5

19

Kapnosa

Enusaeeta

[eHncosHa

19.11.2003

HeT

TanuMbIpCKUi

TalMbipcKoe
MYHUUMNA/IbHOE Ka3eHHOoe
o6weobpasosarenbHoe
yupemaenue "flyauHckan
cpeawns wkona Ne3"

Y4acTHUK

11,00

19,00

30,00

30

Kynbbaka ManuHa
BnagumuposHa

N-1-9-6

20

Typkos

Anekceit

EsreHbesu4

21.01.2003

HeT

aa

TaiMbIpCKUA

Tambipckoe
MyHUUMNANBHOE Ka3eHHoe
o6ueobpasosarenbHoe
yupexpaeHue “fyauHcKan
cpepwan wkona NeS*

YyacTHUK

9,50

19,00

28,50

29

E¢umosa Hagexpa
JleoHnaoBHa

n-r-9-3

21

MupoH

KpuctnHa

BayecnasoeHa

31.07.2003

HeT

TanuMmblpckuv

Taiimbipcroe
MyHULUNANbHOE Ka3eHHoe
obueobpazosarenpHoe

YUpen A " QyAnHCKaRA
cpeaman wkona Ne4”

Y4acTHUK

7,00

19,00

26,00

26

HoBunKoB AMUTPUiA
Bnaaumuposuy




A-r-9-4 22

Ceposa

AHHa

MNasnosHa

02.10.2003

HeT

Aa

TaAMbIpCKUiA

Talimbipckoe
MyHUUUNaNbHOE KaseHHoe
06uieobpazosarensHoe
yupexaeHue “[lyAuHCKan
cpeaHan wkona Ne7"

Yy4acTHUK

12,00

14,00

26,00

26

LWaruaxmeTtosa
EneHa MuxaitnosHa

A-r-9-2 23

Llymakosa

AnvHa

CepreesHa

01.09.2003

HeTr

TaAMbIPCKUV

Tanimbipckoe
MYHULMNANbHOE KazeHHoe
06ueobpazosarenbHoe
yupexpaeHue “flyavHckan
cpeaHas wkona Ne3*

Y4yacTHUK

10,50

12,00

22,50

23

Kynbbaka Manuxa
BragumuposHa

0191 |24

Bnacosa

Enunsasera

CepreesHa

07.02.2003

Tambipckuin

Talimbipckoe
MyHMUMNANbHOE KaseHHoe
o6uieo6pasoearenpHoe
yupemaeHue "[lyauHckan
cpepaHnn wkona Ne3"

YyacTtHuk

7,50

14,00

21,50

22

Kynbbaka Manuxa
BnagvmuposHa

A-r-10-2 |25

banaHpa

AHaTONUM

Butanvesuy

15.07.2002

Ja

TanMbipckui

Taiimbipckoe

MyHUUUNANbHOE

KadeHHoe

o06uieobpazosarensHo

e yupexaeHue

“[lyAMHCKan cpeaHan
05"

10

MoGeautens

20,00

32,00

52,00

52

Edumosa
Hapexaa
JleoHuposHa

A-r-10-1 |26

Opnosa

Anacracma

KupunnosHa

17.09.2002

HeT

Taimbipcruin

Taitmbipckoe
MyHUUMNANbHOE KazeHHoe
l06uieobpasosarensHoe
yupexaeHue "[lyauHckan
cpeamnn wkona Ne4™

10

YyacTHuk

18,00

16,00

34,00

34

Hosukos AMuTpuit
Bnagumuposuy

A-r-10-3 |27

bapabaxosa

BukTopua

PomanoBHa

25.07.2002

HeT

fa

TarMblpCKuiA

Talimbipckoe
MyHUUMUNANbHOE
KaseHHoe
o06uieobpazosarenpHo
e yupexaeHue
"[lyAHCKAn cpeaHan
wkona Ne5"

10

YyactHuk

11,50

18,50

19

Edumosa
Hapewpaa
JleoHnaosHa

BY-r-10-1 | 28

YpsaH

Mapua

ButanbesHa

13.09.2002

Tambipckuin

Taiimbipckoe
MyHUUMNANbHOE Ka3eHHoe

yupexaeHue "BonoyaHckan
cpeaHan wkona Nels

umeHn Orao AKCeHOBOW

10

YyacTHuk

7,50

4,00

11,50

12

Tepe6uxuH [leHuc
Hukonaesuy

Mpeaceaatens xiopy: Laraxverosa E.M. 776{2 5/

UneHbl Xiopu:

Ecumosa H.J1.

oHuapyk C.A. {é

Nporacos A.O. WM/ o




